
i s t i t u t o  C o m p r e n s i v o 
S a n 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino  

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e 

 

DELIBERA N.38

OGGETTO: CONCESSIONE USO LOCALI SCUOLA PRIMARIA NEPEZZANO

 

Il giorno 16 del mese di maggio dell’anno 2019, presso i locali della Scuola secondaria “Giovanni 

XXIII”,  ha luogo il Consiglio d’Istituto( di seguito C.I.)convocato con nota protocollo n. 0005054 del 

11/05/2019 per discutere in merito ai punti all’O.D.G.

 Apre la seduta il Presidente Dott. Cicconi Mirco, alle ore 18:15, con la constatazione delle 

presenze dei membri del C.I. Risultano assenti i Consiglieri, come da tabella sotto riportata:

COMPONENTI 

CICCONI MIRCO  

PISCIELLA ADRIANA  

SISITILLI LORENA   

DE SANCTIS GIANCARLO 

DI PASQUALE ANTONIO  

 MARTELLA FEDERICA  

DI FRANCESCO VANESSA 

DI PAOLO CATERINA  

PELUSI GABRIELLA  

BIANCHINI OLGA   

SCIAMANNA MALVINA  

BATTISTI FELICETTA  

RUFFINI PATRIZIA  

AMBROSINI VALERIA   

DI GIOVANNI TERESA  

LUCENTI MARIA TERESA 

GENTILI ANTONIETTA  

PAOLETTI DIANA   

GOFFREDO FRANCESCO  

 

5) COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE E DEL DIRIGENTE

 

OMISSIS 

• Vista la lettera di richiesta del comitato di Frazione di Nepezzano, riguardante la proposta di poter 

approfondire  il corso di inglese, già  effettuato e concluso, attraverso un secondo ciclo di lezioni

• Vista la lettera dall’Assessore all'Istruzione del Comune di 

sottolinea il valore formativo e sociale dell’iniziativa;

i s t i t u t o  C o m p r e n s i v o T E 4 
S a n N i c o l ò  a T o r d i n o 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado
San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.itPec:teic83100e@pec. istruzione.it

www.scuolesannicolo.edu.it 

 

DELIBERA N.38 DEL 16/5/2019 

 

CONCESSIONE USO LOCALI SCUOLA PRIMARIA NEPEZZANO 

Il giorno 16 del mese di maggio dell’anno 2019, presso i locali della Scuola secondaria “Giovanni 

XXIII”,  ha luogo il Consiglio d’Istituto( di seguito C.I.)convocato con nota protocollo n. 0005054 del 

11/05/2019 per discutere in merito ai punti all’O.D.G.  in essa determinati.  

Apre la seduta il Presidente Dott. Cicconi Mirco, alle ore 18:15, con la constatazione delle 

presenze dei membri del C.I. Risultano assenti i Consiglieri, come da tabella sotto riportata:

QUALIFICA PRESENTI

PRESIDENTE -GENITORE 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

  GENITORE    

  GENITORE 

GENITORE 

  GENITORE 

  GENITORE 

  GENITORE 

  GENITORE 

  DOCENTE 

  DOCENTE 

  DOCENTE 

DOCENTE 

  DOCENTE 

  DOCENTE 

  DOCENTE 

DOCENTE 

PERS. ATA 

  PERS ATA 

COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE E DEL DIRIGENTE 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

ettera di richiesta del comitato di Frazione di Nepezzano, riguardante la proposta di poter 

approfondire  il corso di inglese, già  effettuato e concluso, attraverso un secondo ciclo di lezioni

ettera dall’Assessore all'Istruzione del Comune di Teramo, Prof.ssa  Marroni, la quale 

sottolinea il valore formativo e sociale dell’iniziativa; 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

teic83100e@pec. istruzione.it 

Il giorno 16 del mese di maggio dell’anno 2019, presso i locali della Scuola secondaria “Giovanni 

XXIII”,  ha luogo il Consiglio d’Istituto( di seguito C.I.)convocato con nota protocollo n. 0005054 del 

Apre la seduta il Presidente Dott. Cicconi Mirco, alle ore 18:15, con la constatazione delle 

presenze dei membri del C.I. Risultano assenti i Consiglieri, come da tabella sotto riportata: 

PRESENTI ASSENTI 

X  

X  

   X  

X  

X  

 X 

X  

 X 

X  

X  

 X 

X  

X  

X  

X  

X  

X  

 X 

X  

ettera di richiesta del comitato di Frazione di Nepezzano, riguardante la proposta di poter 

approfondire  il corso di inglese, già  effettuato e concluso, attraverso un secondo ciclo di lezioni; 

Teramo, Prof.ssa  Marroni, la quale 



• Considerato che il plesso scolastico è l’unico locale idoneo nella zona per iniziative di formazione; 

• Preso Atto che il corso proposto non sarebbe di intralcio allo svolgimento delle attività scolastiche; 

• Riconosciuto il valore formativo dell’iniziativa e l’obiettivo dell’Istituzione scolastica di 

promuovere la cultura; 

 

All’unanimità dei voti 

DELIBERA 

 

Di concedere i locali della scuola primaria di Nepezzano per lo svolgimento del corso dichiarato, da 

concludersi  entro e non oltre il mese di giugno 2019 (delibera  n. 38). 

 

 

 

   F.to  Il PRESIDENTE                                                   F.to IL SEGRETARIO                                                             

Cicconi Mirco       Battisti felicetta 

 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Adriana Pisciella 

 


